Komisioni Disiplinor mblidhet jo më vonë se 15 ditë nga mbarimi i mandatit të kryetarit për

të zgjedhur kryetarin e ri.
5. Veprimtaria administrative e Komisionit Disiplinor mbështetet nga stafi administrativ i

Dhomës Kombëtare të Përmbaruesve Gjyqësorë Privatë.

6. Masa e kompensimit është 15 000 (pesëmbëdhjetë mijë) lekë për kryetarin e Komisionit
Disiplinor dhe 10 000 (dhjetë mijë) lekë për secilin anëtar të Komisionit Disiplinor, për çdo
kërkesë që shqyrtohet nga momenti i depozitimit, deri në vendimmarrjen përfundimtare të
Komisionit.

7. Shpenzimet për pagesën e anëtarëve, për çdo kërkesë të marrë në shqyrtim, përballohen nga